Tribunale di Siracusa

Sezione Fallimentare

Fallimento:
Giudice Delegato:
Curatore:

Elenco beni inventariati

Procedura:
Categoria: Tutte
Ubicazione: Tutte



Tribunale ordinario di Siracusa - GD.:

Proc.

Codice

Categoria Mobili

00

00

00
00

00
00
00

00
00
00

00
00
00
00

00

00001

00002

00003
00004

00008
00009
00010

00011
00012
00013

00014
00015
00016
00017

00019

Descrizione

QUADRICICLO PIAGGIO /PRIVATO
TRASPORTO PERSONE -PIAGGIO P1 VAR.
DR.VERS.LA

AUTOVETTURA MERCEDES -
DAIMLERCHRYSLER AGMB221

AUTOVETTURA NISSAN K12 G G02

MOTOCICLO PIAGGIO & C. SPA M45 VAR.2
VERS.00- KW 15.80

SCRIVANIA
LIBRERIA LEGNO COLOR MOGANO

CREDENZA IN LEGNO CON ALL'INTERNO
SUPPELLETTILI DI NESSUN VALORE

TELEVISORE

TAVOLO QUADRATO IN LEGNO CON 4 SEDIE 00 -

DIVANO AD ANGOLO IN TESSUTO COLOR
VERDE

MINI FRIGORIFERO MARCA IGNIS
SEDIE IN LEGNO

SEDIA POLTRONA

LETTO MATRIMONIALE

COMODINO

Elenco beni inventariati

Curatore: Fallimento:
Da inventario
Abbinamenti Lotto Q.ta  Val. di stima unitario
a b

00 - Piena Proprieta 100% 1
00 - Piena Proprieta 100% 1
00 - Piena Proprieta 100% 1
00 - Piena Proprieta 100% 1
00 - Piena Proprieta 100% 1
00 - Piena Proprieta 100% 1
00 - Piena Proprieta 100% 1
00 - Piena Proprieta 100% 1

Piena Proprieta 100% 1
00 - Piena Proprieta 100% 1
00 - Piena Proprieta 100% 1
00 - Piena Proprieta 100% 4
00 - Piena Proprieta 100% 1
00 - Piena Proprieta 100% 1
00 - Piena Proprieta 100% 1

Sub-Totale
TOTALE GENERALE

Val. di stima totale
c=a*b

Q.ta
d

A consuntivo
Val. di realiz. unit.
e

Val. di realiz. totale Giacenza

f=d*e

g=a-d

Residuo da realizz. Op.chiusa Utilizzatore
h=c-f

Tipologia per rel. 33 ¢.5

1/1


http://www.tcpdf.org

