## Tribunale di Siracusa

## Sezione Fallimentare

Fallimento: Giudice Delegato: Curatore:

## Elenco beni inventariati

Procedura:

Categoria: Tutte Ubicazione: Tutte

## Elenco beni inventariati

TOTALE GENERALE

		Curatore:		- Fallimento:			\ <b>-</b>				
oc. Codice	Descrizione	Abbinamenti	Lotto	Q.ta Val. di stima unitario	Val. di stima totale $c=a^*b$	Q.ta Val. di real	nsuntivo z. unit. Val. di realiz. t e f:	otale Giacenza = d*e g= a-d	Residuo da realizz. Op.ch	iusa Utilizzatore	Tipologia per rel. 33 c.5
								-			
egoria <b>Mobili</b>											
	QUADRICICLO PIAGGIO /PRIVATO TRASPORTO PERSONE -PIAGGIO P1 VAR. DR.VERS.LA	00 - Piena Proprietà 100%		1	_				_		
0 00001		00 - Piena Proprietà 100% 00 - Piena Proprietà 100%		1	=				=		
0 00001	TRASPORTO PERSONE -PIAGGIO P1 VAR. DR. VERS. LA AUTOVETTURA MERCEDES -	·			=				=		
0 00001	TRASPORTO PERSONE -PIAGGIO P1 VAR. DR.VERS.LA AUTOVETTURA MERCEDES - DAIMLERCHRYSLER AGMB221	00 - Piena Proprietà 100% 00 - Piena Proprietà 100%		1	=				=		
0 00001 0 00002 0 00003 0 00004	TRASPORTO PERSONE -PIAGGIO P1 VAR. DR. VERS.LA  AUTOVETTURA MERCEDES - DAIMLERCHRYSLER AGMB221  AUTOVETTURA NISSAN K12 G G02  MOTOCICLO PIAGGIO & C. SPA M45 VAR.2	00 - Piena Proprietà 100% 00 - Piena Proprietà 100%		1	= =						
0 00001 0 00002 0 00003 0 00004 0 00008 0 00009	TRASPORTO PERSONE -PIAGGIO P1 VAR. DR. VERS.LA  AUTOVETTURA MERCEDES - DAIMLERCHRYSLER AGMB221  AUTOVETTURA NISSAN K12 G G02  MOTOCI CLO PIAGGIO & C. SPA M45 VAR.2 VERS.00- KW 15.80  SCRIVANIA  LIBRERIA LEGNO COLOR MOGANO	00 - Piena Proprietà 100%		1 1 1 1 1 1 1	=						
0 00001 0 00002 0 00003 0 00004 0 00008 0 00009	TRASPORTO PERSONE -PIAGGIO P1 VAR. DR. VERS.LA  AUTOVETTURA MERCEDES - DAIMLERCHRYSLER AGMB221  AUTOVETTURA NISSAN K12 G G02  MOTOCICLO PIAGGIO & C. SPA M45 VAR.2 VERS.00 - KW 15.80  SCRI VANIA  LI BRERIA LEGNO COLOR MOGANO  CREDENZA IN LEGNO CON ALL'INTERNO	00 - Piena Proprietà 100%		1 1 1 1	= = = = = = = = = = = = = = = = = = = =						
0 00001 0 00002 0 00003 0 00004 0 00008 0 00009 0 00010	TRASPORTO PERSONE -PIAGGIO P1 VAR. DR. VERS.LA  AUTOVETTURA MERCEDES - DAIMLERCHRYSLER AGMB221  AUTOVETTURA NISSAN K12 G G02  MOTOCI CLO PIAGGIO & C. SPA M45 VAR.2 VERS.00- KW 15.80  SCRIVANIA  LIBRERIA LEGNO COLOR MOGANO	00 - Piena Proprietà 100%		1 1 1 1 1 1 1	= = = = =						
0 00001 0 00002 0 00003 0 00004 0 00008 0 00009 0 00010	TRASPORTO PERSONE -PIAGGIO P1 VAR. DR. VERS.LA  AUTOVETTURA MERCEDES - DAIMLERCHRYSLER AGMB221  AUTOVETTURA NISSAN K12 G G02  MOTOCICLO PIAGGIO & C. SPA M45 VAR.2 VERS.00- KW 15.80  SCRI VANIA  LI BRERIA LEGNO COLOR MOGANO  CREDENZA IN LEGNO CON ALL'INTERNO SUPPELLETTILI DI NESSUN VALORE	00 - Piena Proprietà 100%		1 1 1 1 1 1 1	= = = = = = = = = = = = = = = = = = = =						
0 00001 0 00002 0 00003 0 00004 0 00008 0 00009 0 00010 0 00011	TRASPORTO PERSONE -PIAGGIO P1 VAR. DR. VERS.LA  AUTOVETTURA MERCEDES - DAIMLERCHRYSLER AGMB221  AUTOVETTURA NISSAN K12 G G02  MOTOCICLO PIAGGIO & C. SPA M45 VAR.2 VERS.00- KW 15.80  SCRI VANIA  LI BRERIA LEGNO COLOR MOGANO  CREDENZA IN LEGNO CON ALL'INTERNO SUPPELLETTILI DI NESSUN VALORE  TELEVISORE	00 - Piena Proprietà 100%  E00 - Piena Proprietà 100%		1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1							
0 00001 0 00002 0 00003 0 00004 0 00008 0 00009 0 00010 0 00011	TRASPORTO PERSONE -PIAGGIO P1 VAR. DR. VERS.LA AUTOVETTURA MERCEDES - DAIMLERCHRYSLER AGMB221 AUTOVETTURA NISSAN K12 G G02 MOTOCICLO PIAGGIO & C. SPA M45 VAR.2 VERS.00 - KW 15.80 SCRI VANIA LIBRERIA LEGNO COLOR MOGANO CREDENZA IN LEGNO CON ALL'INTERNO SUPPELLETTILI DI NESSUN VALORE TELEVISORE TAVOLO QUADRATO IN LEGNO CON 4 SEDII DIVANO AD ANGOLO IN TESSUTO COLOR	00 - Piena Proprietà 100%  E00 - Piena Proprietà 100%		1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1							
0 00001 0 00002 0 00003 0 00004 0 00008 0 00009 0 00010 0 00011 0 00012 0 00013	TRASPORTO PERSONE -PIAGGIO P1 VAR. DR. VERS.LA AUTOVETTURA MERCEDES - DAIMLERCHRYSLER AGMB221 AUTOVETTURA NISSAN K12 G G02 MOTOCICLO PIAGGIO & C. SPA M45 VAR.2 VERS.00 - KW 15.80 SCRIVANIA LIBRERIA LEGNO COLOR MOGANO CREDENZA IN LEGNO CON ALL'INTERNO SUPPELLETTILI DI NESSUN VALORE TELEVISORE TAVOLO QUADRATO IN LEGNO CON 4 SEDII DIVANO AD ANGOLO IN TESSUTO COLOR VERDE	00 - Piena Proprietà 100%  E 00 - Piena Proprietà 100%  00 - Piena Proprietà 100%		1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1							
0 00001 0 00002 0 00003 0 00004 0 00008 0 00009 0 00010 0 00011 0 00012 0 00013 0 00014 0 00015 0 00016	TRASPORTO PERSONE -PIAGGIO P1 VAR. DR. VERS.LA AUTOVETTURA MERCEDES - DAIMLERCHRYSLER AGMB221 AUTOVETTURA NISSAN K12 G G02 MOTOCICLO PIAGGIO & C. SPA M45 VAR.2 VERS.00 - KW 15.80 SCRI VANIA LIBRERIA LEGNO COLOR MOGANO CREDENZA IN LEGNO CON ALL'INTERNO SUPPELLETTILI DI NESSUN VALORE TELEVISORE TAVOLO QUADRATO IN LEGNO CON 4 SEDII DI VANO AD ANGOLO IN TESSUTO COLOR VERDE MINI FRIGORIFERO MARCA IGNIS SEDIE IN LEGNO SEDIA POLTRONA	00 - Piena Proprietà 100%  E00 - Piena Proprietà 100%  00 - Piena Proprietà 100%		1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1							
000 00001 000 00002 000 00003 000 00004 000 00009 000 00010 000 00011 000 00012 000 00014 000 00015 000 00016	TRASPORTO PERSONE -PIAGGIO P1 VAR. DR. VERS.LA AUTOVETTURA MERCEDES - DAIMLERCHRYSLER AGMB221 AUTOVETTURA NISSAN K12 G G02 MOTOCI CLO PIAGGIO & C. SPA M45 VAR.2 VERS.00 - KW 15.80 SCRI VANIA LIBRERIA LEGNO COLOR MOGANO CREDENZA IN LEGNO CON ALL'INTERNO SUPPELLETTILI DI NESSUN VALORE TELEVISORE TAVOLO QUADRATO IN LEGNO CON 4 SEDII DI VANO AD ANGOLO IN TESSUTO COLOR VERDE MINI FRIGORIFERO MARCA I GNIS SEDIE IN LEGNO	00 - Piena Proprietà 100%  E 00 - Piena Proprietà 100%		1 1 1 1 1 1 1 1 1 4							
00 00002 00 00003 00 00004 00 00008 00 00009 00 00010 00 00012 00 00014 00 00015 00 00016	TRASPORTO PERSONE -PIAGGIO P1 VAR. DR. VERS.LA AUTOVETTURA MERCEDES - DAIMLERCHRYSLER AGMB221 AUTOVETTURA NISSAN K12 G G02 MOTOCICLO PIAGGIO & C. SPA M45 VAR.2 VERS.00 - KW 15.80 SCRI VANIA LIBRERIA LEGNO COLOR MOGANO CREDENZA IN LEGNO CON ALL'INTERNO SUPPELLETTILI DI NESSUN VALORE TELEVISORE TAVOLO QUADRATO IN LEGNO CON 4 SEDII DI VANO AD ANGOLO IN TESSUTO COLOR VERDE MINI FRIGORIFERO MARCA IGNIS SEDIE IN LEGNO SEDIA POLTRONA	00 - Piena Proprietà 100%  E00 - Piena Proprietà 100%  00 - Piena Proprietà 100%		1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1							